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STYPENDIUM SPORTOWE STAROSTY
WŁOSZCZOWSKIEGO

W dniu 25 lutego br. podczas XV sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego Starosta Włoszczowski Jerzy Suliga wraz z
Przewodniczącym Rady Powiatu Włoszczowskiego Jackiem Włodarczykiem wręczyli  stypendia  sportowe.  Starosta
pogratulował stypendystom osiągnięć i życzył kolejnych sukcesów.

Stypendia Starosty Włoszczowskiego za szczególne osiągnięcia sportowe są przyznawane od 2006 roku. Dotychczas
otrzymało je ogółem 17 zawodników, w miesięcznej wysokości po 200 zł.

W 2016 r. laureatami tego stypendium są: Wiktoria Czekała, Łukasz Krzemiński i Piotr Gęsikowki.

Wiktoria Czekała – jest uczennicą klasy drugiej Publicznego Gimnazjum nr 2 Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 we
Włoszczowie i zawodniczką Uczniowskiego Klubu Sportowego „HETMANKI” Włoszczowa.

Oto jej najważniejsze osiągnięcia:

powołanie przez Polski Związek Piłki Nożnej na zgrupowanie szkoleniowe reprezentacji Polski kobiet do lat 15,●

reprezentantka województwa świętokrzyskiego w piłce nożnej w latach 2010-2015,●

I miejsce w Finale Wojewódzkiego Turnieju w Piłce Nożnej Dziewcząt ,,Mała Piłkarska Kadra Czeka 2014” (Staszów●

2014),
II miejsce w Finale Wojewódzkim ,,V Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt●

o Puchar Premiera Donalda Tuska” (Sandomierz 2014),
I miejsce w Finale Wojewódzkiego Turnieju w Piłce Nożnej Dziewcząt ,,Mała Piłkarska Kadra Czeka” (Pacanów 2015),●

I miejsce w Finale Wojewódzkim ,,VI Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt o Puchar Premiera RP” (Nowiny 2015).●

Piotr Gęsikowski jest uczniem klasy trzeciej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. Trenuje w Uczniowskim Klubie Sportowym „UNION” Włoszczowa.

Jego najważniejsze sukcesy to:

I miejsce w Wojewódzkich Mistrzostwach Zrzeszenia LZS w Tenisie Stołowym (Kazimierza Wielka 2015),●

VI miejsce w Wojewódzkich Zawodach Sportowych ,,Od sportu do zdrowia”●

w Tenisie Stołowym (Chęciny 2015),
I miejsce w Wojewódzkich Mistrzostwach Zrzeszenia LZS Młodzieży Szkół Ponadgimnazjalnych w piłce siatkowej●

chłopców ,,Od sportu do zdrowia” (Chęciny 2015),
IV miejsce w Wojewódzkich Świętokrzyskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej●

w Drużynowym Turnieju Tenisa Stołowego Chłopców (Kazimierza Wielka 2015),
V miejsce w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Zrzeszenia LZS w punktacji ogólnej LZS/LKS (Łopuszno 2015),●

IV miejsce w finale Świętokrzyskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej●

w Drużynowym Turnieju Tenisa Stołowego (Kielce 2015).

Trzeci  laureat  Łukasz  Krzemiński  -  uczeń  klasy  drugiej  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Zespole  Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie trenuje tekwondo w Klubie Sportowym „DRAGON”
Janów.

Zajął:

III miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Rybnik 2015,●

XV miejsce w Mistrzostwach Świata Juniorów rozgrywanych w Jesolo we Włoszech 2015,●

IX miejsce w Mistrzostwach Europy Juniorów Glasgow 2015,●
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I miejsce w Międzynarodowym Turnieju Mazovia Masters Cup Ciechanów 2015 (6 krajów),●

w latach 2014-2016 powołany do Reprezentacji Polski Juniorów.●

Łukasz Krzemiński nie mógł uczestniczyć w uroczystości wręczenia stypendiów, gdyż w tym czasie reprezentował
Polskę w drużynie juniorów w meczu międzypaństwowym w Taszkiencie: Uzbekistan – Polska – Tadżykistan. W jego
imieniu gratulacje od Starosty przyjął dyrektor ZSP nr 3 we Włoszczowie Wiesław Piech.


